SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 106/PROGRAD/UFFS/2018

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria nº 0565/GR/UFFS/2016, resolve:

Art. 1º ALTERAR o item 1 do Art. 2º da Portaria nº 12/PROGRAD/UFFS/2018, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2° DESIGNAR como membros da referida Comissão os(as) seguintes servidores(as):
1 – Campus Chapecó:
I – Carine de Marco – Siape 1999538 (Presidente);
II - Adair Perdomo Falcão - Siape 3046619;
III – Auliçon Tonatto – Siape 1556291;
IV - Cesar Capitanio – Siape 2069208;
V – Joel Bavaresco – Siape 2051296;
VI – Jonas Goldoni – Siape 1894028;
VII – Karen Benetti – Siape 2377663;
VIII – Luciano Pessoa de Almeida – Siape 2089737;
IX – Marcello Sávio de Souza – Siape 1938516;
X - Naiara Letícia Valentini Dellai – Siape 2211627;
XI - Noemia Salete Wismann - Siape 2131676;
XII - Patricia Santana Dorta - Siape 2383892;
XIII – Ricardo Osmar Voss – Siape 2184435;
XIV - Rodrigo Celso Gheno - Siape 2136477;
XV - Rodrigo Rodrigues - Siape 1808020;
XVI – Ronaldo Darós – Siape 1906874;
XVII - Thais Branco - Siape 2998483;
XVIIII - Tiago Daniel de Braga – Siape 2220743;
XIX - Vilson Schuck – Siape 1879740.
[...]”

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da
UFFS.

Chapecó-SC, 05 de julho de 2018.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Pró-Reitor de Graduação

http://www.uffs.edu.br/